
INNER WHEEL KLUB MARIBOR
Smo članice društva »INNER WHEEL KLUB MARIBOR, 
humanitarno združenje žensk«. Društvo je prosto-
voljno, samostojno, nepridobitno združenje fizičnih 
oseb, ki se združujejo z namenom in ciljem organi-
ziranja humanitarne dobrodelne dejavnosti in spod-
bujanja medsebojne pomoči in prijateljstva. Na stoj-
nici bomo 15. 12. 2023 podarjale novoletne okraske,  
ki jih bomo naredile same, in nagovar-
jale mimoidoče k dobrodelnosti. Vsa 
pridobljena sredstva bomo namenile 
otrokom iz poplavljenega področja na 
Koroškem.

Božično-novoletni sejem poteka od petka, 24. 11., do sobote, 30. 12. 2023, 
na nakupovalnih ulicah Europarka.

BOŽIČNI SEJEM

MINIBINI 
MiniBini predstavlja družinsko podjetje, ki ustvarja 
unikatno kolekcijo oblačil in dodatkov za male in 
velike. MiniBini ni samo stvar. Je 
majhen košček srca, del duše in 
delček življenja. Najpomembne-
je pa je, da je MiniBini del naše-
ga življenja, je sreča in veselje ter 
neskončna ljubezen do tega, kar 
počnemo.

LINA
Na stojnici boste lahko izbirali med različnimi ar-
tikli božično-novoletnega programa: otroškimi pu-
loverji, oblekami, bodiji, raznimi kompleti, kapami, 
puloverji za odrasle, spodnjim 
perilom in raznimi dodatki. Vse 
v čudovitem božičnem slogu.

RC-MODELARSTVO PTUJ
Ponujajo igrače – rc-modele na daljinsko vodenje. 
Predvsem modele multikopterjev, helikopterjev, av-
tomobilov, letal in plovil, za katere nudijo rezervne 
dele ter servisiranje. Obiš-
čite jih od 14. do 23. 12. 
2023.

HUDE KAPE
Cenite udobje, visoko kakovost in modne trende? 
Med ponudbo boste poleg verjetno največje izbire 
hudih kap našli tudi rokavice in šale. Torej kup odlič-
nih idej za zelo uporabno, 
toplo in čudovito darilo 
po zadnji modi.

HUSQVARNA
S proizvodi Husqvarna je delo na vrtu ali v gozdu 
pravi užitek, zato so super darilo za začetnike kot 
tudi profesionalce, z robotsko kosil-
nico pa boste navdušili vsakogar, ki 
mora skrbeti za svojo zelenico. Ne 
spreglejte še zanimivih igrač Huskq-
varna, ki se jih razveseli vsak otrok. 

MELITA EMIN
Stojnico Melite Emin bodo letos krasili čudovito po-
slikana keramika, stekleni izdelki, božični bodiji za 
otroke, okrasne personalizirane bunkice za jelko, 
krilca za punčke, trak-
ci za lase in številne 
privlačne drobnarije.

narejeno s 

NK MARIBOR
Stojnica NK Maribor, moja tradicionalna predbožič-
na postaja v Europarku. S ponudbo 
vseh, tudi najnovejših izdelkov iz 
vijol'čne kolekcije, na enem mes-
tu. In najbolj preverjena ideja kot 
darilo za najmlajše, mlade ali manj 
mlade. Za družinske člane, prijate-
lje, sosede ali sodelavce.

LOP
Božično-novoletni čas je čas obdarovanj. Vi pa ne 
veste, kaj bi podarili? Morda izvirno in unikatno da-
rilo iz lesa? Na stojnici po-
nujajo novoletne smreči ce, 
okraske, jaslice, voščilnice, 
škatlice, nakit in še marsikaj. 

VINOGRADNIŠTVO SEDLAK
Nazdravite za praznike s sladko muškatno penino, 
suho šiponovo penino ali drugim izbranim buteljč-
nim vinom, ki so mu okus, aromo in značaj nade-
li v kleti vinogradništva 
Sedlak. Če prisegate na 
brizganec, vas bo morda 
zanimala tudi posebna 
vinska zvrst čmigec. 
*Ponudba ni primerna za mlajše od 18 let.  
  Minister za zdravje opozarja: »Uživanje alkohola lahko škoduje zdravju!«

OZARA
V Ozari zaposlujejo težje zaposljive in invalidne ose-
be ter skrbijo za njihovo zaposlitve-
no integracijo. V okviru programa 
socialne vključenosti nastajajo uni-
katni adventni venčki, ki jih bodo na 
stojnici ponujali od 27. 11. do 30. 11. 
in od 19. 12. do 21. 12. 2023.

MEDENA RAZVADA
Medena razvada, zaščitena blagovna znamka slo-
venskega medu in medenih izdelkov, razvaja z raz-
ličnimi okusi naravnega medu, kremnega medu 
z dodatki sadja ali zelišč in medene čokolade slo-
venskega proizvajalca. Medene dobrote v prefinjeni 
embalaži bodo razvese-
lile še tako zahtevne sla-
dokusce.

LEFIS
Odkrijte izdelke za različne priložnosti, ki so izde-
lani s srcem. Med pestro ponudbo nakita, spomin-
kov mesta Maribor, pred-
pasnikov in drugih malih 
pozornosti boste zagoto-
vo našli nekaj zase ali za 
svoje najbližje. 

VUČKO
Poskrbite za udobne in tople korake s copati Vuč-
ko. Skrbno izbrane kombinacije kakovostnih narav-
nih materialov so tiste, zaradi česar so copati Vučko 
zares posebni. Zagotovo boste med največjo izbiro 
copat našli tudi svoj po-
poln par.

CIMKA
Mojčine cimetove rolice, priljubljene božanske 
Cimke, so v času prazničnega obdarovanja na voljo 
tudi v Europarku. Cimke pričara-
jo slastne trenutke in podarijo na-
smeh. Izberete lahko tudi darilne 
bone, ki jih je mogoče unovčiti na 
stalni lokaciji Cimka v Spodnjem 
Dupleku. 

NAJLEPŠE JELKE V MESTU
Vse Dandelionove jelke so nordijske jelke! 
Posajene so bile z namenom, da jih bodo letos po-
žagali in spomladi, na mestu kjer so rastle, zasadili 
nove. Nobena ni prepotovala več kot 65 km. Tudi 
zaradi tega je Dandelionova rezana novoletna jelka 
edina prava ekološka odločitev! Jelke bo mogoče 
kupit od 8. 12. do 24. 12. 2023 v kletni etaži parki-
rišča, v bližini čistilnice Žajfa.

POSESTVO SONČNI RAJ –  
FONTANA VIN VODOLE 
Pri stojnici Fontana vin Vodole boste našli izvrstne 
domače izdelke s Posestva SONČNI RAJ. Med dru-
gim izdelke iz industrijske konoplje ter iz himalaj-
ske kristalne soli, 
med, pa tudi izbrana 
vina in žgane pijače. 
Pravšnje za domačo 
praznično mizo ali za 
obdarovanje. 
*Del ponudbe ni primeren za mlajše od 18 let.  
  Minister za zdravje opozarja: »Uživanje alkohola lahko škoduje zdravju!«

LUŠTNO MINI
Prikupno narejen dekorativni in darilni program izde-
lujejo pridne roke invalidov Zavoda kekec iz Maribo-
ra. 22. 12. 2023 bodo na njihovi 
stojnici na voljo čarobni okraski 
in svetleče smrečice, angeli, jasli-
ce ter božične lanterne, ki lahko 
praznično razsvetlijo tudi vaš dom. 

HUMANITARČEK
2. 12. in 22. 12. 2023 se ustavite pri stojnici z različni-
mi ročno izdelanimi kosi, saj z nakupom prispevate 
sredstva za tople obroke in sana-
cijo poplavljenih območij. Med 
drugim bodo na voljo 'zapestni-
ce upanja', ustvarjalke Eve Prepe-
va, ter številni izdelki starostnikov, 
vključenih v #projektVida. 

DRUŠTVO ZA ZAŠČITO ŽIVALI MARIBOR
Želite z nakupom unikatnih izdelkov pomagati živa-
lim? Oglasite se pri stojnici društva, kjer boste našli 
lepo potiskane majice, skodelice, nosilne platne-
ne torbe, magnetke in še kaj. Izberite zase ali pa 
odkrijte idejo za super darilo.  
V Europarku jih lahko obiščete 
od 15. do 23. 12. 2023. ožične 
lanterne, ki lahko praznično 
razsvetlijo tudi vaš dom. 

DRUŠTVO KRIŽEMROK, MEGA TABOR
Humanitarno društvo Križemrok si prizadeva za  
aktivne počitnice in boljšo kakovost živ-
ljenja otrok iz socialno šibkih družin. Na 
stojnici bodo 16. 12. 2023 delili bom-
bone, obeske za ključe, beležke in nalep-
ke s podobo Mega tabora, 
vabijo pa še na srečelov, 
saj je vsaka srečka dobitna. 

ECO LOVE LANKA
Na tej stojnici boste našli čudovite ročno nareje-
ne izdelke iz Šrilanke: verižice, uhane, zapestnice, 
prstane, pasove in torbice. Materiali so naravni in 
skrbno izbrani za vas. Še posebej so ponosni na bo-
gato izbiro ročno iz-
delanih batikov.

KERUS
Pobrskajmo po spominu, se preselimo v otroštvo, 
potujmo skozi omare, odprimo predale in poduhaj-
mo vsebino pod pokrovčki. V bogati ponudbi kera-
mičnih izdelkov domače in umetnostne obrti boste 
od 15. do 30. 12. 2023 našli kuhinjsko posodo naših 
babic, svetila in različne skode-
lice ter izdelke za darila. Lah-
ko pa boste z njimi preprosto 
obogatili svoj interier.

INKAS
Unikatni in originalni izdelki iz Peruja, Ekvadorja in 
Bolivije ter od avtentičnih prebivalcev iz Severne 
Amerike s kulturnim pomenom. Ponujajo oblačila 
za vas in vaše najmlajše, pa 
tudi tradicionalna glasbila, 
nakit ter dekoracijo za dom.

CENTER NAPREJ
V prizadevnih rokah uporabnikov Centra Naprej na-
staja vrsta unikatnih izdelkov. Izbrali boste lahko ke-
ramične posode, izdelke iz lesa, adventne venčke, 
svečke, novoletno dekoracijo in ročno izdelane vo-
ščilnice. Pričakujejo vas 
24. 11., 6. 12., 12. 12. in 
21. 12. 2023.

SOROPTIMIST KLUB MARIBOR 
Humanitarni Soroptimist klub Maribor ponovno 
vabi na srečelov za blaginjo ot-
rok. Z nakupom podprete mari-
borski Hospic pri organizaciji ta-
bora 'Levjesrčnih' na Pohorju, ki 
je namenjen podpori žalujočim 
otrokom. Pričakujejo vas 1. in 2. 
12. 2023.

BOTTEGA VERDE
Znamko kozmetičnih izdelkov Bottega Verde nav-
dihujeta Toskanska narava in umetnost. Nekoč 
majhna zeliščarska trgovina danes z inovativnimi 
procesi združuje naravne sesta-
vine brez odvečnih kemikalij. Iz-
berite vrhunsko kozmetiko, ki 
vedno navduši. 

OŠ SVETA ANA
Odkrijte edinstvene izdelke, ki so jih izdelali učenci 
in njihovi starši ter zaposleni na OŠ Sveta Ana. Po-
nudili vam bodo adventne venčke, darilca iz kerami-
ke, adventne in božične aranžmaje, domače kekse, 
domači kruh, lešnike 
ipd. Obiščite jih 1. in 2. 
12. 2023.

KMETIJSTVO IN OLJARSTVO KOLARIČ 
Podarite okuse domačnosti in izberite bučno, ore-
hovo, konopljino, laneno, lešnikovo, sončnično ali 
drugo izvrstno olje. Pestra je tudi 
ponudba namazov iz bučnih se-
men in mesnih specialitet, od do-
mače šunke, klobas za kuhanje in 
paštet do suhomesnatih izdelkov. 

CINEPLEXX
Za praznike svojim ljubljenim podarite nepozabne 
trenutke z DARILNO KARTICO Cineplexx. Na kartico 
naložite želeni znesek, obdarovanec pa si bo sam 
izbral film, ki si ga  želi ogle-
dati. Privošči si lahko tudi 
pokovko in druge prigrizke. 
Odlično darilo za male in 
velike ljubitelje filmov. 

MERA
Čudoviti ročno šivano kosi oblačil in modnih dodat-
kov izpod rok slovenskih šivilj so prekrasno darilo. 
Izdelke, narejene iz kakovostnega blaga in skrbno 
izbranih materialov, dopolnju-
je še ponudba luksuzne sloven-
ske kozmetike. Poiščite najboljše 
zase ali vaše najdražje. 


